PAGE
2

[image: image1.png]1
-

v \\.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  03  марта  2015  года                                                                                    №  10
	О внесении изменений в Положение о межведомственной комиссии муниципального образования город Волхов по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», руководствуясь пунктом 8 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Волхов, Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Внести изменения в часть 4 Положения о межведомственной комиссии муниципального образования город Волхов по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования город Волхов от 24.04.2007 года № 16, изложив ее в следующей редакции:

«4. Состав МВК утверждается постановлением администрации Волховского муниципального района. В состав МВК могут входить депутаты Совета депутатов МО город Волхов.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Провинция. Северо-Запад».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и благоустройству.

Глава муниципального образования

Город Волхов

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                        Напсиков В.В.